
 

1. sz.mell. 

          ezer Ft-ban 

 

Jászivány Község Önkormányzat  

BEVÉTEL  

 

2016. 06.30.  rendeletmódosítás 

 eredeti  előirányzat            40 390     

         

1. Állami   támogatások: 

 Bérkompenzáció támogatás       97   

 Szociális ágazati pótlék       47 

 MVH támogatás        42 

Működési célú átvett pénzeszközök:                 185 

 

2. .Államháztartáson belülről 

a.) Munkaügyi Központ közfoglk.támogt.         15 394   

3. Működési bevételek: 

      -  közvetített szolgáltatás                                                        182 

 4.– Termőföldbérbeadásából származó bev.    35 

 5. Költségvetési maradvány:                                                13 198 

Előirányzat módosítás összesen:                                  28 995 

 Módosított előirányzat összesen:          69 385 

 



Jászivány Községi Önkmányzat Módosított 

előirányzat 2016.06.30.
Személyi Járulék Dologi

ellátot-

tak jutt.

Pénzeszk. 

átadás.t.

Felh.c.pén

z.e.átd.
Felhalm. Felújítás

Hitel, 

kölcsön
Tartalék

Finansz.ki

adások
visszafizt.

Kiadás 

összesen

2016.06.30. módosított előirányzat 6 675 1 745 10 404 2 136 1 960 600 7 000 2 000 7 391 479 0 40 390

Takarító étkez. Utalv. 15x5000 60 21 81

Bérkompenzáció 2016.évi 76 21 97

Szociális ágazati pótlék 37 10 47

Kölcsön Fejlesztési Kft-nek 90 90

Közfoglalkoztatottak bére, járuléka 10 980 1 425 12 405

89/2016.sz.test.hat.Falugondnokok Egy.tagdíj 21 21

Közfoglk. Dologi kiadások 2 361 2 361

Közvetített szolgt. 182 182

Karbantart.kisjavítási szolgáltatás 1 650 1 650

Vízvételi hely kialakítás 65 65

Ingatlan felújítás, szárítástechnika kialakítás 755 755

Damjanich Múzeum támogatás 30 30

Tárgyi eszköz beszerzés 121 121

Finanszírozás forintra rendezése 1

Pénzmaradvány igénybevétele 13 164 13 164

Tartalék csökkenés -2 093 -2 093

szociális ágazati p.visszafizetése 18 18

2016.06.30-i módosítás összesen 11 154 1477 4214 30 0 186 755 90 11071 18 28 995

2016.06.30.módosított ei.MINDÖSSZESEN 17829 3222 14618 2136 1990 600 7186 2755 90 18462 479 18 69 385

2016.06.30. KIADÁS MÓDOSÍTÁS                                                       2.sz.mell.

ezer Ft-ban



 1 / 2 

 

JÁSZIVÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐTESTÜLETÉNEK 

 

……………/2016………. 

 

ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

Az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 2/2016. (II.24.) önkormányzati rendelet 

módosításáról. 

 

Jászivány Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A rendelet 3. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

 (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat és az intézmények együttes 2016.évi 

költségvetésének bevételi és kiadási főösszegét                          69 385              ezer Ft-ban, 

ezen belül: 

 

– a felhalmozási célú bevételt                             15 267              ezer Ft-ban, 

– a felhalmozási célú kiadást                             10 631               ezer Ft-ban, 

ebből: 

- a beruházások összegét                               7 186             ezer Ft-ban, 

- a felújítások összegét                               2 755              ezer Ft-ban, 

- a felhalmozási célú pénzeszközátadás összegét                      600              ezer Ft-ban, 

- kölcsön                                    90              ezer Ft-ban, 

 

- a működési célú bevételt                             54 118              ezer Ft-ban, 

 

- a működési célú kiadásokat                             58 754             ezer Ft-ban, 

ebből: 

- a személyi jellegű kiadásokat                             17 829                ezer Ft-ban, 

- a munkaadókat terhelő járulékokat                               3 222                ezer Ft-ban, 

- a dologi jellegű kiadásokat                             14 618                ezer Ft-ban, 

- a speciális célú támogatásokat                               2 487                ezer Ft-ban, 

- ellátottak juttatása                               2 136               ezer Ft-ban, 

- általános tartalék                               3 462               ezer Ft-ban, 

- céltartalék                             15 000                ezer Ft-ban, 

             

– a költségvetési létszámkeretet                                    23                főben 

állapítja meg. 

 

 

2.§ 

 

A rendelet 8.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

A Képviselő-testület az önkormányzat költségvetését 3 462 ezer Ft általános, 15 000 ezer Ft 

céltartalékkal  hagyja jóvá. 



 2 / 2 

 

 

3.§ 

 

A rendelet 1, 2, 3, 5,4, 6, 7, 8, 9, 15 mellékletei helyébe e rendelet 1, 2, 3, 4,5, 6, 7, 8, 9, 15  

mellékletei lépnek. 

 

4.§ 

 

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

 

Kelt: Jászivány Önkormányzata Képviselőtestületének 2016. augusztus …..-i ülésén. 

 

 

 

 Tari András     sk.        Márkus Erika  sk. 

 polgármester                jegyző 

 

 

 

 

A kivonat hiteléül: 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet kihirdetésre került 2016.              hó                nap. 

 

 

Márkus Erika 

    jegyző 

 

 

 

 


